МБОУ  «Никифоровская   средняя   общеобразовательная   школа   №2»

          ПРИКАЗ

         01.09.2023     р.п. Дмитриевка         № 12/2

Об утверждении программы антикоррупционной политики и положения о

порядке и условиях внесения  добровольных пожертвований

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить программу антикоррупционной политики в МБОУ

«Никифоровская СОШ № 2».

2. Утвердить положение о порядке и условиях внесения добровольных

пожертвований.

3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Директор   Р.А. Бреев

		2024-03-29T10:38:50+0300
	Бреев Роман Андреевич
	я подтверждаю этот документ